
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.035.919,80 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.855.999,80 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811A2AF2-78F7-4D78-B911-C78636D54C4B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 694 325,84

     1 694 325,84

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 035 919,80Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          5 000,00

         5 000,00

     1 699 325,84

     1 699 325,84

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 76/2022 z dnia 13.09.2022 r

    31 030 919,80

    31 030 919,80              0,00          5 000,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       260 296,00

     1 694 325,84

    19 064 033,80

             0,00

             0,00

             0,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00

    19 069 033,80

     1 699 325,84

       265 296,00

Strona: 1 z 1

13.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811A2AF2-78F7-4D78-B911-C78636D54C4B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 76/2022 z dnia 13.09.2022 r

    38 850 999,80

Strona: 1 z 1

13.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 951 429,80          1 450,00          6 450,00     20 956 429,80

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 404 752,00          1 000,00          1 000,00      1 404 752,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      1 013 051,00          1 000,00          1 000,00      1 013 051,0070005
Wydatki Bieżące        313 051,00          1 000,00          1 000,00        313 051,00

4260 Zakup energii            420,00              0,00            200,00            620,00

4300 Zakup usług pozostałych         75 480,00              0,00            800,00         76 280,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         43 088,00          1 000,00              0,00         42 088,00

POMOC SPOŁECZNA      1 458 086,00              0,00          5 000,00      1 463 086,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        110 330,00              0,00          5 000,00        115 330,0085295
Wydatki Bieżące        110 330,00              0,00          5 000,00        115 330,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         6 500,00              0,00          5 000,00         11 500,00

KULTURA FIZYCZNA        770 222,00            450,00            450,00        770 222,00926
OBIEKTY SPORTOWE        714 622,00            450,00            450,00        714 622,0092601
Wydatki Bieżące        714 622,00            450,00            450,00        714 622,00

4300 Zakup usług pozostałych         15 500,00            450,00              0,00         15 050,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 614,00              0,00            450,00          2 064,00

    38 855 999,80Plan po zmianie:     38 850 999,80          1 450,00          6 450,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811A2AF2-78F7-4D78-B911-C78636D54C4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

